
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

  ZARZĄDZENIE Nr 0050.160.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28.11.2025 r. 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania dwóch kotłów gazowych wraz z osprzętem dla 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Kozłowicach, ul. Nowa 2, 46-310 Gorzów 

Śląski. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2025 poz.1153 z dnia 2025.08.22) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem inwestycji pn. „Modernizacja kotłowni gazowej w PSP 

Kozłowice” zarządzam przekazać nieodpłatnie na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Kozłowicach, dwa kotły gazowe Vaillant VC 30CS/1-5 ecoTEC plus wraz z osprzętem 

zgodnie z zawartą umową nr IZP-IV.272.1.32.2025 z dnia 14.11. 2025 r., zamontowane na 

terenie w/w szkoły, położonej na działkach nr: 371, 395, 446. 

 

§ 2 

 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam do realizacji Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Zamówień Publicznych i Planowania Przestrzennego oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


